     MX8838
V1.4                                              欧姆微电子                                             1 / 12
支持互联 USB 双端口快充协议控制器
产品概述
MX8838 是一款集成 USB Type-C 和 PD3.1 协议，UFCS 融合快充协议，QC2.0/3.0/3.0+协议，
FCP/HVSCP 协议，PE2.0 协议，AFC 协议，USB BC1.2 等多协议双端口快充控制器。
MX8838 内置的 Type-C 协议可以支持设备插入唤醒，识别正反插，并实现连接。PD 协议
支持双向标记编码（BMC），集成硬件的物理层协议和协议引擎，无需软件参与编解码。

MX8838                                    OHMSEMI
                                            欧姆微电子                                             5 / 12
3. 订购信息
料号 PDO 和 APDO 配置 程序编号 包装
MX8838B
高功率 PDO : 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A
低功率 PDO : 5V/1.5A
B1
ETSSOP16
5K/盘
MX8838BP
高功率 PDO : 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A
高功率 APDO1 : 3.3-5.9V/3A
高功率 APDO2 : 3.3-11V/2A
低功率 PDO : 5V/1.5A
P1
MX8838B
高功率
PDO : 5V/3A, 9V/2.77A, 12V/2.08A
高功率 APDO1 : 3.3-5.9V/3A
高功率 APDO2 : 3.3-11V/2.75A
低功率 PDO : 5V/1.5A
MX8838BP30
高功率 PDO:5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A
高功率 APDO1 : 3.3-5.9V/3A
高功率 APDO2 : 3.3-11V/3A
低功率 PDO : 5V/1.5A
P3
MX8838DP30
高功率 PDO:5V/3A, 9V/3 5A, 15V/2A,
20V/1.5A
高功率 APDO1 : 3.3-11V/3A
高功率 APDO2 : 3.3-16V/2A
低功率 PDO : 5V/1.5A
D3
P35
高功率 PDO:5V/3A, 9V/3A ,  15V/2.33A
高功率 APDO1 : 3.3-11V/3A
高功率 APDO2 : 3.3-16V/2.2A
低功率 PDO : 5V/1.5A
P4
MX8838DP40
高功率 PDO:5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/2.66A,
20V/2A
高功率 APDO1 : 3.3-11V/3A
高功率 APDO2 : 3.3-16V/2.5A
低功率 PDO : 5V/1.5A
P5
MX8838D C
,
20V/1.75A
A, 12V/2.
91A12V/2. ,
P25
PDO : 5V/3A, 9V/2.77A, 12V/2.08A
高功率 APDO1 : 3.3-5.9V/3A
高功率 APDO2 : 3.3-11V/2.25A
低功率 PDO : 5V/1.5A
P2
高功率
MX8838B
SP 25
MX8838BP
高功率 PDO : 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A
高功率 APDO1 : 3.3-5.9V/3A
高功率 APDO2 : 3.3-11V/2.75A
低功率 PDO : 5V/1.5A
 S
V1.4
MX8838                                    OHMSEMI
                                            欧姆微电子                                             6 / 12
高功率 APDO1 : 3.3-11V/4.5A
高功率 APDO2 : 3.3-21V/3A